Утвержден приказом директора 
МБОУ Белосельской СШ №54
от 29.08.2024года



ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
 В МБОУ БЕЛОСЕЛЬСКОЙ СШ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД (1 полугодие)

2 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- рал ь-
ные
	Рег ио- нал ь-
ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По иници а-тиве
ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио
-
наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все- го
	Фед е- рал ь-
ные
	Рег ио нал ь-
ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	

	Русский язык
	
	
	18.09
	1
	
	
	03.10
22.10
	2
	
	
	27.11
	1
	
	
	01.12
26.12
	2

	Литературное чтение
	
	
	30.09
	1
	
	
	15.10
	1
	
	
	29.11
	1
	
	
	23.12
	1

	Иностранный язык (немецкий)
	
	
	
	
	
	
	08.10
	1
	
	
	
	
	
	
	17.12
	1

	Математика
	
	
	10.09
	1
	
	
	24.10
	1
	
	
	21.11
	1
	
	
	25.12
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	02.10
	1
	
	
	
	
	
	
	20.12
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая
культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






3 класс
	Период проведения оценочной
процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- рал ь-
ные
	Рег ио- нал ь-
ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По иници ативе
ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио
-
наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все- го
	Фед е- рал ь-
ные
	Рег ио нал ь-
ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	18.10
	1
	
	
	07.11
	1
	
	
	02.12
12.12
	2

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	02.10
22.10
	2
	
	
	
	
	
	
	19.12
	1

	Иностранный язык (немецкий) 
	
	
	
	
	
	
	11.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	16.10
	1
	
	
	
	
	
	
	16.12
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.12
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая
культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











4 класс
	Период проведения оценочной
процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Феде- рал
ьные
	Рег ио- наль- ные
	По иниц иативе  ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По иници ативе
ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио
-
наль- ные
	По ини- циа-
тиве ОО
	Все- го
	Фед е- рал
ь- ные
	Рег ио нал
ь- ные
	По иниц иа-
тиве ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	
	25.09
	1
	
	
	17.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык (немецкий) 
	
	
	
	
	
	
	03.10
	1
	
	
	
	
	
	
	12.12
	1

	Математика
	
	
	13.09
	1
	
	
	09.10
	1
	
	
	26.11
	1
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	
	17.09
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы православной культуры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая
культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











5 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	11.09
	1
	
	
	11.10
	1
	
	
	07.11
27.11
	2
	
	
	16.12
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык  (немецкий)
	
	
	
	
	
	
	04.10
25.10
	2
	
	
	20.11
	1
	
	
	04.12
23.12
	2

	Математика
	
	
	20.09
	1
	
	
	
	
	
	
	05.11
25.11
	2
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОДНКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











6 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	11.09
	1
	
	
	18.10
	1
	
	
	15.11
21.11
	2
	
	
	11.12
27.12
	2

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык  (немецкий)
	
	
	24.09
	1
	
	
	17.10
	1
	
	
	19.11
	1
	
	
	06.12
	1

	Математика
	
	
	19.09
	1
	
	
	08.10

	1
	
	
	05.11
27.11
	2
	
	
	18.12
	1

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.11
	1
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.11
	1
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОДНКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










7 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	10.09Д
16.09С
	2
	
	
	03.10С
14.10С
	2
	
	
	22.11И
29.11Д
	2
	
	
	17.12С
26.12Д
	2

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык  (немецкий)
	
	
	17.09
	1
	
	
	11.10
	1
	
	
	06.11
19.11
	2
	
	
	06.12
27.12
	2

	Алгебра
	
	
	11.09
	1
	
	
	01.10
17.10
	2
	
	
	14.11
	1
	
	
	03.12
24.12
	2

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	15.10
	1
	
	
	
	
	
	
	12.12
	1

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.11
	1
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.11
	1
	
	
	
	

	География
	
	
	30.09
	1
	
	
	
	
	
	
	25.11
	1
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12
	1

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










8 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	13.09Д
	1
	
	
	07.10С
21.10И
	2
	
	
	
	
	
	
	06.12И
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный язык  (немецкий)
	
	
	17.09
	1
	
	
	22.10
	1
	
	
	29.11
	1
	
	
	
	

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	11.10
	11
	
	
	27.11
	1
	
	
	27.11
	1

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	10.10
	
	
	
	
	
	
	
	10.12
	1

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.12
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.11
	1
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	14.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	17.10
	1
	
	
	
	
	
	
	12.12
	1

	Химия
	
	
	18.09
	1
	
	
	
	
	
	
	22.11
	1
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	24.10
	1
	
	
	
	
	
	
	19.12
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










9 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	20.09Д
	1
	
	
	02.10И
21.10С
	2
	
	
	08.11С
	1
	
	
	02.12Д
13.12С
	2

	Литература
	
	
	10.09
	1
	
	
	
	
	
	
	11.11
	1
	
	
	09.12
19.12
	2

	Иностранный язык  (немецкий)
	
	
	23.09
	1
	
	
	
	
	
	
	13.11
29.11
	2
	
	
	18.12
	1

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	23.10
	1
	
	
	
	
	
	
	04.12
	1

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	17.10
	1
	
	
	
	
	
	
	05.12
	1

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История 
	
	
	
	
	
	
	24.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	22.10
	1
	
	
	
	
	
	
	26.12
	1

	Физика
	
	
	25.09
	1
	
	
	
	
	
	
	12.11
	1
	
	
	
	

	Химия
	
	
	17.09
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.12
	1

	Биология
	
	
	
	
	
	
	11.10
	1
	
	
	
	
	
	
	23.12
	1

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









10 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	09.09
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.12
	1

	Литература
	
	
	12.09

	1
	
	
	
	
	
	
	05.11

	1
	04.12
	1
	24.12
	2

	Иностранный язык  (немецкий)
	
	
	20.09
	1
	
	
	11.10
	1
	
	
	18.11
	1
	
	
	11.12
	1

	Алгебра и начала математического анализа
	
	
	
	
	
	
	16.10
	1
	
	
	
	
	
	
	09.12
	1

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.11
	1
	
	
	
	

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	1

	Физика
	
	
	27.09
	1
	
	
	
	
	
	
	19.11
	1
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	17.10
	1
	
	
	22.11
	1
	
	
	26.12
	1

	История
	
	
	
	
	
	
	10.10
	1
	
	
	14.11
26.11
	2
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.11
	1
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индивидуальный итоговый проект
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









11 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Учебный предмет
	Фед е- раль
-ные
	Регио- наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- ральн ые
	Регио наль- ные
	По инициа
-тиве ОО
	Все- го
	Феде- раль- ные
	Регио- наль- ные
	По ини- циа- тиве
ОО
	Все
-го
	Фед е- раль
-ные
	Регио наль- ные
	По иниц иа- тиве
ОО
	Все- го

	Русский язык
	
	
	16.09
	1
	
	
	
	
	
	
	25.11
	1
	
	
	
	

	Литература
	
	
	25.09
	1
	
	
	02.10
23.10
	2
	
	
	19.11
	1
	
	
	11.12

	2

	Иностранный язык  (английский, немецкий)
	
	
	12.09
	1
	
	
	07.10
	1
	
	
	27.11
	1
	
	
	
	

	Алгебра и начала математического анализа
	
	
	
	
	
	
	26.10
	1
	
	
	28.11
	1
	
	
	
	

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.12
	1

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.12 
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	08.10
	1
	
	
	
	
	
	
	02.12 

	1

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]17.12
	1

	История
	
	
	
	
	
	
	11.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	25.10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы безопасности и защиты Родины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



